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Remissbehandling 

Trafiknämnden har remitterat ”Plan för säkra och trygga skolvägar i Stockholms stad” till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och andra berörda förvaltningar och myndigheter i Stock-

holms stad, övriga myndigheter och kommuner i Stockholms län, intresseorganisationer och 

samarbetsorgan för yttrande senast den 18 december 2015. Stadsdelsnämndens råd för 

funktionshinderfrågor har haft möjlighet att lämna synpunkter på remissen. 

Remissen: Plan för säkra och trygga skolvägar i Stockholms stad 

Planen för säkra och trygga skolvägar är en del av stadens framkomlighetsstrategi (trafik-

strategi) och en fördjupning av trafiksäkerhetsprogrammet. Bakgrunden till planen är att 

andelen barn som går och cyklar till skolan har minskat och att allt fler vuxna skjutsar sina 

barn i bil till skola och fritidsaktiviteter. Trafikmiljön vid skolorna är inte anpassad till den 

stora mängden biltrafik, vilket leder till trafikproblem och otrygghet vid många av stadens 

skolor. Planen är inriktad på grundskolan, eftersom barn i grundskolan förväntas kunna ta 

sig på egen hand till och från skolan. Målen är att skapa säkra och trygga skolvägar, att ge 

möjligheter till nya resvanor och öka andelen som går och cyklar och att skapa ett 

gemensamt synsätt i det arbete som påverkar skolvägarna. Planen för säkra och trygga 

skolvägar i Stockholms stad bifogas.  

Förvaltningens synpunkter 
De flesta grundskolor i stadsdelsområdet ligger i områden med trafikseparering, vilket 

innebär att skolvägarna framför allt utgörs av gång- och cykelvägar (parkvägar). För att 

bidra till att dessa är säkra och trygga försöker förvaltningen motverka olovlig moped- och 

biltrafik på parkvägar med t.ex. bommar och gupp. Andra åtgärder är att se till att belys-

ningen är tillräcklig och fungerar, att parkvägarna hålls fria från skymmande växtlighet och 

är framkomliga året om. 
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